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Total:

Presupuesto  Modificado

Clave del

Nombre del Proyecto

Nimero de Proyecto Entidad  Municipio

ZLocalidad

Ambito

Tipo de Recurso

Programa Fondo Convenio

Programa Fondo Convenio
Especifico

0BX17170300
967203

0AX17170300
96785

OBX17170401
8607

OBX17170401
8663

OBX17170401
8753

0BX16170401
8722

Construceién De Un Auditorio Para la
Des De Ciencias Sociales
Adninistrativas ¥ Ciencias De La

La Universidad De La Sierra
sur.

Construceién De Un Auditorio Para La
Des De Ciencias Sociales ¥
Adninistrativas ¥ Ciencias De La
Salud En La Unsis (Acabados)

Construceion De Laboratorio

Diaz, Oaxaca. Clave Sep 20msu0023n.

Construceién Del Laboratorio De
5 n La

Diaz, Oaxaca. Clave Sep 20msu0023n.
Bquipaniento De Un Auditorio Para La
cias Sociales v

Adninistrativas ¥ Ciencias De La
Salud En La Universidad De La Sierra
sur

Terminacién De La Construccién Del
Edificio De Actividades Culturales ¥
Deportivas.

SE-SPIP-DPIP-FAM-
1E8-1357-2017

SE-SPIP-DPIP-FAN-
TES-1356-2017

5460010735600117

5860010735600217

SE-SPIP-DPIP-FAM-
IES-REM-493-2017

SE-SPIP-DPIP-FAM-
IES-REM-4118-2017

oaxaca

oaxaca

oaxaca

oaxaca

oaxaca

oaxaca

Miahuatlan de
Porfirio Diaz

Miahuatlén de
Porfirio Diaz

Miahuatlan de
Forfirio Diaz

Miahuatlan de
Porfirio Diaz

Miahuatlan de
Porfirio Diaz

Miahuatlan de
Forfirio Diaz

Miahuatlin de
Porfirio Diaz

Miahuatlin de
Porfirio Diaz

Miahuatlin de
Porfirio Diaz

Miahuatlin de
Porfirio Diaz

Miahuatlin de
Porfirio Diaz

Miahuatlin de
Porfirio Diaz

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Subsidios

Subsidios

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

1008 EAM Infraestructura
Educativa Media Superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Media Superior
superior

0019 Fondo Regional

0019 Fondo Regional

1008 EAM Infraestructura
Educativa Media Superior
Superior

1008 EAM Infraestructura
Educativa Media Superior
Superior

OBX16170401
8740

Terminacisn De La Construccién De Un
Auditorio Para La Des De Ciencias
Sociales Y Adminsitrativas De La
Salud En La Universidad De La Sierra
Sur (obra Complemenentaria)

SE-SPIP-DPIP-FAM-
TES-REM-4119-2017

oaxaca

Miahuatlan de
Porfirio Diaz

Miahuatlin de

Porfirio Diaz

Urbano

Aportaciones
Federales

008 FAM Infraestructura
Educativa Media Superior
superior

Ia au;
Crédito Pablico sobre of ejercicio, destino y resultados obtenidos con los recursos

exclusiva de cada una de las Dependencia, Entidades y H. Ayuntam

Ramo

33-Aportaciones Federales
Entidades Federativas y
Municipios

33-Bportaciones Federales
Entidades Federativas y
Municipios

23-Provisiones Salariales
Econsmicas

23-Provisiones Salariales
Econsnicas

33-Aportaciones Federales
Entidades Federativas y
Municipios

33-Aportaciones Federales
Entidades Federativas y
Municipios

33-Aportaciones Federales
Entidades Federativas y
Municipios

Ia Entidad y a los Mt

dispos

Subsidios,

ones aplcables vigentes

a Reglas

c de i

v

para los fines

para

para

para

para

para

Institucién Ejecutora

ONIVERSIDAD

UNIVERSIDAD

ONIVERSIDAD

ONIVERSIDAD

ONIVERSIDAD

ONIVERSIDAD

ONIVERSIDAD

e

e

o

o

o

o

2

1

1

1

s1ERRA

s1ERRA S

SIERRA

SIERRA

SIERRA

SIERRA

sIERRR

SoR

SoR

SoR

SoR

Tipo de
Proyecto

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

ntos que realizan la captura en el Sistema de Formato Unico del Portal Aplicativo de la Secretaria de Hacienda y
a los Fondos del Ramo 33 Aportaciones federales para Entidades
en el articulo 48 de la Ley de Coordinacion Fiscal, y demas

Estatus

En
Ejecucion

Bjecucion

En
EBjecucion

En
Bjecucion

En
EBjecucion

En
EBjecucion

En
Bjecucién

Responsable de la informacion: Carlos Ivan Almaraz Rondero. C

Responsable de la difusién: Shunashi Caballero Castell

ciclo
Recurso

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

8,307,705

52,463,265

514,721, 600

512,050,790

52,995,000

882,776

$700,000

8,307,705

52,463,285

514,721,600

512,050,790

52,995,000

882,776

$700,000

Recaudado
(Ministrado)

8,307,705

52,463,265

514,721, 600

512,050,790

52,995,000

882,776

$700,000

Comprometido

8,307,705

52,463,285

514,721,600

512,050,790

52,995,000

882,776

700,000

Devengado

8,307,705

52,463,265

55,211,839

53,073,536

52,995,000

882,776

$700,000

Ejercido

8,307,705

52,463,285

55,211,839

53,073,536

52,995,000

882,776

$700,000

Unidad de
2  Ave
agado ance  Reintegro s
Metros
8,307,705 100.00 s0 P
Hetros
52,463,285 100.00 50 e
5,211,839 35.40 s0 Metros
$3,073,53  25.50 s0 Metros
52,995,000 100.00 s0 Hopitiario
¥ equipo
Metros
882,776 100.00 s0 e
Metros
700,000 100.00 s0 [y

Jefa del Dy

de i

De alas

con la facultad contenida en los al

Avance Fisico

Poblacién

1,672

1,672

1,008

1,008

1,672

1,672

1,672

Avance
Anual

% Avance
Acumulado

100.00

20.00

55.00

3.00

100.00

100.00

100.00

y otorgadas en el articulo 23A sexto pérrafo de la ley de
coordinacién fiscal para el estado de Oaxaca vigente; y articulo 49 fraccion IX del reglamento interno de la Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado de Oaxaca vigente.

e T
reglamento interno de la Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado de Oaxaca vigente.

los 4 fraccion 11l inciso ) numeral 1y 35 fraccion Xill del

Observaciones

Financiera: / Fisica:
siguiente nivel

/ Registro:

Financiera: / Fisica:
SARA 105 ACABADOS DEL
coNsTRuchoN / Registro: REFERE)
(CuE!

NTRA EN PROCESO CONSTRUCTIVO,

SISTEMA: Pasa al

CON ESTE PROYECTO SE ADQUIERON
0 SE ENCUENTRA EN

NTS AL MANCE PISICO S8
0 QUE

705, ACABADOS DF Lh CONSTRUCCION DEL AUDITORTO PARM L DES

DE CIENCIAS SOCIALES Y
SALUD EN LA UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR.
Pasa al siguiente nivel

Financiera: / Fisica: / Registr
siguiente nive:
Financiera: / Fisica: / Registr

siguiente nive:

/ Registr

Financiera: / Fisica:
siguiente nive:

Financier:

IERON LOS INS:

/ Registro:

Financiera: / Fisica:
siguiente nivel

ADMINISTRATIVAS Y CIENCIAS DE LA
- SISTEMA:

SISTEMA: Pasa al

SISTEMA: Pasa al

SISTEMA: Pasa al

a: /i / Regi. £ DITERENCIA ENTRE
EL RVANCE. FISICO CON RESHECTS AL AVANCE FINARCE
DEE A QUE ES ONA OBEA FOR ADMINISTRACION DrRecra,
QUE SE ADQUIR] LOS TRABAJOS SE ESTAN
REALTZANDG CON PERSONAL DE 1A UNIVERSIDAD.

208 10

SISTEMA: Pasa al

1de1



